[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13 февраля 2023 года                                                                                                      № 27
	О внесении изменений в методику  прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования Кусинское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, администрируемых Администрацией муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденную постановлением от 05.09.2022 № 147.

В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 23 июня 2016 года № 574
«Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», Администрация муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести следующие изменения в Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования Кусинское сельское поселение поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, администрируемых администрацией муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденную постановлением администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 05.09.2022              № 147 (далее – постановление № 147):

1.1.
В Приложении к постановлению № 147 включить следующий код бюджетной классификации:

	30
	955

	Администрация   муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
	2 02 25576 10 0000 150

	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий
	Прямой расчет
	Не устанавливается
	Плановые показатели устанавливаются при формировании проекта решения о внесении изменений в решение о бюджете муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на очередной финансовый год и на плановый период

	Объем бюджетных ассигнований, предусмотренный бюджету Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области за счет средств областного бюджета Ленинградской области в

соответствии с законом об областном бюджете Ленинградской области на очередной финансовый год и на плановый период

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава администрации                                                                                            Е.В.Стаховская

Разослано: в дело, комитет финансов